Sondagen den 25 september2016

Road-Book
AVAKNINGEN

Km  Fran | Riktning Vdgangivelse Miles From
START] Foérra START] Last
0 START INGO (gamla statoil) I RIMFORSA

0,1 | 0,10 T | RONDELL 2 andra avf. CENTRUM 0,1 | 0,1
0,7 | 0,60 | wmp SLATMON 8 0,4 | 0,4
9,2 | 8,50 | <= 10 KISA 57 | 5,3
9,7 | 0.50 | smup- DANSBO 6 6,0 | 0,3
10,3 | 0,60 | <twme 2 MALMA 6.4 | 0,4
16,5 | 6,20 | wmp KISA 4 10,3 | 3,9
20,1 | 3,60 | < RONDELL 3dj avf. ATVIDABERG 125 2,2
28,5 | 12,00 | < 39 ATVIDABERG 17,7 7.5
32,4 3,90 | e=m= | 8 BODA 20,1 ] 2,4
38,4 | 6,00 | w==» | HAGERSTAD 4 239 | 3.7
41,1 | 2,70 | e HAGERSTAD 1 25,6 | 1,7
42,1 | 1,00 | emmmp BJORKFORS 14 26,2 | 0,6
48,3 | 6,20 | «==m | 8 BTJORKFORS 30,0 | 3.9
51,0 | 2,70 | "> BJORKFORS, 5 31,7 1,7
56,5 5,50 | 1 TYLLINGE 15 35,1 | 3,4
57,5 | 1,00 | emmm | Idhults Naturreservat (Grusvig) 35,8 0,6
73,9 | 16,40 | < 24 ATVIDABERG 46,0 | 10,2
95,2 | 21,30 | === | ATVIDABERG 4 59,2 | 13,2
96,7 | 1,50 | e=m= | 3 ATVIDABERG 60,1 | 0,9
99,3 | 2,60 1 RONDELL 2 andra avf. Linképing 61,8 | 1,6
100,3| 1,00 | <tmmmm RONDELL 3 dje avf. BTARKA-SABY | 62,4 | 0,6
100,8| 0,50 | wem=p BJARKA-SABY 62,71 0,3
101,9] 1,10 | g RONDELL 2 andra avf.( mot Centrum) | 63,4 | 0,7
102,0| 0,10 | v TRADGARDSHOTELLET 63,4 | 0,1
102,6| 0,60 MAL | ATVIDABERGS GOLFKLUBB 63,8 0,4

Mobil: Goran Erjeby 0705 160230
Onskar er en trevlig och njutbar tur i det vackra Ostgétska landskapet




